[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	     16 сентября  2019 г.

	           №  25/83

г. Новосиль
О регистрации депутата Глубковского  сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1 Новосильского района Орловской области

На основании решения территориальной избирательной комиссии  Новосильского района от 9 сентября 2019 года №22/77 «О результатах дополнительных выборов депутата Глубковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1 Новосильского  района Орловской области», в соответствии с частью 6 статьи 24 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», постановлением Избирательной комиссии Орловской области 14 июня 2019 года №62/507-6  «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области», решением территориальной избирательной комиссии Новосильского района  от 18 июня 2019 года №4/7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию Новосильского района», территориальная избирательная комиссия Новосильского района РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутата Глубковского сельского Совета народных депутатов  пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1 Шувалова Сергея Алексеевича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Глубковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1 удостоверение об избрании установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Глубковский сельский Совет народных депутатов Новосильского района Орловской области.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Новосильские вести» и  разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Новосильского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря территориальной избирательной комиссии Новосильского района Орловской области М.М. Салькову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Новосильского района

	                    Е.А. Дьячкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Новосильского района
	                              М.М. Салькова